Heinz Nehrig
Wettkampfleiter

Protokoll

Kreismeisterschaft KL-Auflage 2022

Veranstalter:

Ausrichter: SG Emersleben 1851 e.V.

Wettkampfort: Schiel3stand SG Emersleben

Kreisschitzenverband Halberstadt 1992 e.V.

Wettkampftermin: Samstag, 22.10.2022 von 9.00 bis 18.00 Uhr
Sonntag, 23.10.2022 von 9.00 bis 16.00 Uhr

Luftgewehr Auflage
Luftpistole Auflage

Disziplinen:

Teilnehmende Vereine

Schiitzenbriiderschaft Harsleben von 1494 e.V.
Schitzenbriiderschaft von 1580 Osterwieck e.V.
Schiitzengesellschaft 1856 BerlRel e.V.
Schitzengesellschaft Emersleben von 1851 e.V.
Schiitzengesellschaft Griin/Weil} Dingelstedt e.V.
Schitzengesellschaft Schlanstedt e.V.
Schiitzengilde RAW Halberstadt 1990 e.V.
Schiitzenverein Deersheim v. 1884 e.V.
Schiitzenverein Sargstedt 1783 e.V.
Schiitzenverein Schwanebeck 1696 e.V.
Schitzenverein von 1543 Halberstadt e.V.

Katrin Bock
Org.-Leiter

Wettkampfklassen: Herren |l

Damen Il

Senioren | mannlich
Senioren | weiblich
Senioren |l mannlich
Senioren Il weiblich
Senioren [l mannlich
Senioren Il weiblich
Senioren |V mannlich
Senioren IV weiblich
Senioren V mannlich
Senioren V weiblich
Mannschaft offen

Protokollabkiirzung

SB Harsleben

SB Osterwieck
SGs Berfiel

SGs Emersleben
SGs Dingelstedt
SGs Schlanstedt
SGi RAW Halberstadt
SV Deersheim
SV Sargstedt

SV Schwanebeck
SV Halberstadt

Katrin Bock
Leiter Auswertung



Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Herren I

Name
. Doerks, Monty
. Hibener, Lars
. Spuhler, David
. Muschinski, Daniel
. Ulbrich, Marcel
. Drewes, Steffen
. Stienen, Erik
. Thieme, Michael
. Heindorf, Mathias
. Juhnke, Frank
. Lorenz, Stephan
. Maier, Norman
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Luftgewehr Auflage, Damen Il

Pl. Name
1. Doerks, Nicole
2. Thieme, Nicole

Verein

SGs Schlanstedt
SGs Emersleben
SV Sargstedt
SGs Emersleben
SGs Schlanstedt
SB Harsleben
SGs Schlanstedt
SGs Emersleben
SV Deersheim
SGs Emersleben
SV Schwanebeck
SGs Schlanstedt

Verein
SGs Schlanstedt
SGs Emersleben

Luftgewehr Auflage, Senioren | mannlich
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Name
. Bobhme, André
. Kippe, Michael
. Tschentscher, René
. Wiedner, Peter
. Blttner, Uwe
. Uhrlandt, Kirsten
. Jerosch, UIf
. SURe, Andreas
. Pott, Jirgen
. Koch, Olaf
. Schrader, Heiko

- -

Verein

SV Schwanebeck
SV Schwanebeck
SV Schwanebeck
SGs BerfRel

SB Osterwieck
SGs Schlanstedt
SB Harsleben

SV Sargstedt
SGs Schlanstedt
SV Sargstedt

SV Sargstedt

Luftgewehr Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Name
1. Grafe, Sabine
2. Mehlhorn, Doreen
3. Broder, Beate

Verein

SGs Dingelstedt
SV Deersheim
SV Deersheim

Luftgewehr Auflage, Senioren Il mannlich

Name
. Hohmann, Frank
. Preif3, Hans-Joachim
. Schiitz, Dieter
. Becker, Georg
. Mehlhorn, Manfred

Verein

SGs Emersleben
SGs Dingelstedt
SGs Emersleben
SV Deersheim
SV Deersheim

Luftgewehr Auflage, Senioren Il weiblich

Pl. Name

1. Preif3, Jutta

2. Schliter, Antje
3. Sallie, Marina

Verein

SGs Dingelstedt
SGs Emersleben
SV Deersheim

S1 82 S3
102,1 103,0 103,4
101,7 102,5 102,6
103,7 102,6 99,9
100,6 101,3 102,5
100,8 99,7 102,5
98,4 103,0 100,9
98,6 100,7 100,7
101,8 100,6 97,3
100,9 97,4 100,0
97,5 99,4 99,8
98,5 98,1 98,5
97,8 944 96,3

S1 S2 S3
103,9 103,56 102,2
100,6 100,3 101,3

S1 82 S3
104,5 105,4 105,0
102,7 104,7 104,6
102,9 104,1 102,6
102,8 102,0 103,5
99,8 103,0 103,3
97,3 99,8 103,9
101,9 99,1 98,2
100,9 97,8 100,0
97,7 99,0 98,6
95,1 98,1 101,0
84,3 88,8 90,0

S1 S2 S3
104,9 103,0 105,9
98,9 99,0 97,1
93,0 94,5 91,5

S1 82 S3
101,3 100,3 100,6
98,8 99,1 97,9
956 97,5 94,8
86,1 85,3 90,9
82,5 84,7 813

S1 82 S3
101,4 93,5 99,6
95,9 98,1 98,5
94,2 93,7 96,1

ges. Bemerkung
308,5
306,8
306,2
304,4
303,0
302,3
300,0
299,7
298,3
296,7
2951
288,5

ges. Bemerkung
309,6
302,2

ges. Bemerkung
3149
312,0
309,6
308,3
306,1
301,0
299,2
298,7
295,3
294,2
263,1

ges. Bemerkung
313,8
295,0
279,0

ges. Bemerkung
302,2
295,8
287,9
262,3
248,5

ges. Bemerkung
2945
292,5
284,0



Luftgewehr Auflage, Senioren Ill méannlich

Verein

SGs Emersleben
SGs Emersleben
SGs Schlanstedt

Pl. Name
1. Kramer, Bernd
2. Hohmann, Dieter
3. Lopke, Rudiger

Luftgewehr Auflage, Senioren Ill weiblich

Verein
SGs Emersleben
SGs Emersleben

Pl. Name
1. Cuno, Doris
2. Huabener, Gudrun

Luftgewehr Auflage, Senioren IV mannlich

Luftgewehr Auflage, Senioren V mannlich

Verein

SV Halberstadt
SGs Emersleben
SV Halberstadt
SV Halberstadt

Pl. Name

1. Mundt, Hans-Joachim
2. Peters, Gerhard

3. Preuss, Josef

4. Klein, Hans-Peter

Luftgewehr Auflage, Senioren V weiblich

Verein
SGs Emersleben

Pl. Name
1. Lehmann, Ursula

Luftpistole Auflage, Herren Il

Pl. Name Verein
1. Hibener, Dieter SGs Emersleben
2. Kolodzeizik, Klaus SB Harsleben
3. Grof3, Manfred SGs Schlanstedt
4. Michalak, Horst SGi RAW Halberstadt
5. Bartl, Ernst SV Sargstedt

S1 S2 S3
104,4 106,1 105,0
101,7 103,6 104,6
101,9 103,6 101,3

S1 S2 S3
103,4 102,5 103,3
102,8 99,5 103,3

S1 82 S3
103,1 103,4 104,5
99,5 101,5 100,2
98,5 100,3 96,1
87,3 89,4 973
91,3 88,2 94,1

S1 82 S3
105,2 104,5 104,7
99,2 96,6 99,7
98,3 97,7 99,0
88,8 88,2 957

S1 82 S3
92,4 93,5 90,6

S1 S2 S3

Pl. Name Verein
1. Pahlke, Mirco SGs Dingelstedt
2. Spuhler, David SV Sargstedt

3. Juhnke, Frank

SGs Emersleben

95,4
89,8
92,6

98,4
94,3
90,2

99,1
94,9
89,6

Luftpistole Auflage, Senioren | méannlich

Pl. Name Verein

1. Tschentscher, René SV Schwanebeck
2. Fricke, Olaf SB Harsleben

3. Sule, Andreas SV Sargstedt

4. Kippe, Michael SV Schwanebeck
5. Bbhme, André SV Schwanebeck
6. Schrader, Heiko SV Sargstedt

7. Wiedner, Peter SGs BerfRel

8. Koch, Olaf SV Sargstedt

S1 82 S3
95,6 95,0 96,2
91,8 96,7 959
94,1 964 91,1
85,8 95,8 98,9
93,7 92,2 91,9
89,2 93,7 923
90,7 86,9 89,4
87,3 84,2 91,2

ges.
315,5
309,9
306,8

ges.
309,2
305,6

ges.
311,0
301,2
2949
274,0
273,6

ges.
3144
295,5
295,0
272,7

ges.
276,5

ges.
292,9
279,0
272,4

ges.
286,8
2844
281,6
280,5
277,8
275,2
267,0
262,7

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftpistole Auflage, Senioren Il mannlich

Pl. Name
1. Kruse, Bernd
2. Rittmdller, Ulrich
3. Hohmann, Dieter

Luftpistole Auflage, Senioren Ill weiblich

Pl. Name
1. Hibener, Gudrun

Luftpistole Auflage, Senioren IV mannlich

Pl. Name
1. Hartmann, Jirgen
2. Kolodzeizik, Klaus
n.a. Glockner, Uwe

Luftpistole Auflage, Senioren IV weiblich

Pl. Name
1. Hartmann, Ingelore

Luftpistole Auflage, Senioren V ménnlich

Pl. Name
1. Preuss, Josef
n.a. Gallun, Heiko

Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage, Herren Il

Verein S1 S2 S3
SGs Schlanstedt 943 944 929
SGs Dingelstedt 91,1 93,0 93,3
SGs Emersleben 92,6 93,7 90,6
Verein S1 S2 S3
SGs Emersleben 91,5 88,9 87,5
Verein S1 S2 S3
SGi RAW Halberstadt 96,8 99,3 99,5
SB Harsleben 94,3 999 934
SGi RAW Halberstadt 0,0 0,0 0,0
Verein S1 S2 S3
SGi RAW Halberstadt 93,3 92,6 97,1
Verein S1 S2 S3
SV Halberstadt 84,3 98,4 94,5
SB Harsleben 0,0 0,0 0,

. Mannschaft

. SGs Schlanstedt

. SGs Emersleben

. SB Harsleben

. SGs Schlanstedt 2
. SV Sargstedt

. SGs Emersleben 2
. SV Deersheim
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Schiitzen

Doerks, M. (308,5); Ulbrich, M. (303,0); Stienen, E. (300,0)
Hibener, L. (306,8); Muschinski, D. (304,4); Juhnke, F. (296,7)
Drewes, S. (302,3); Kolodzeizik, K. (301,2); Jerosch, U. (299,2)
Doerks, N. (309,6); Uhrlandt, K. (301,0); Maier, N. (288,5)
Spuhler, D. (306,2); SiiRe, A. (298,7); Koch, O. (294,2)
Thieme, N. (302,2); Thieme, M. (299,7); Schliter, A. (292,5)
Heindorf, M. (298,3); Becker, G. (262,3); Mehlhorn, M. (248,5)

Luftgewehr Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Mannschaft
1. SV Schwanebeck
2. SGs Schlanstedt

Schiitzen
Bohme, A. (314,9); Kippe, M. (312,0); Tschentscher, R. (309,6)
Lopke, R. (306,8); Pott, J. (295,3); Grof3, M. (294,9)

Luftgewehr Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Mannschaft
1. SV Deersheim

Schiitzen
Mehlhorn, D. (295,0); Sallie, M. (284,0); Broder, B. (279,0)

ges. Bemerkung
281,6
2774
276,9

ges. Bemerkung
267,9

ges. Bemerkung
295,6
287,6

00,0

ges. Bemerkung
283,0

ges. Bemerkung
277,2
00,0

ges. Bemerkung

911,5
907,9
902,7
899,1 I.S.
899,1 I.S.
894.,4
809,1

ges. Bemerkung

936,5
897,0

ges. Bemerkung

858,0



Luftgewehr Auflage, Senioren Il mannlich

Pl. Mannschaft

1. SGs Dingelstedt
2. SGs Emersleben
3. SGs Emersleben 2

Schiitzen

Gréfe, S. (313,8); Preil}, H. (295,8); Preil3, J. (294,5)
Hohmann, D. (309,9); Hubener, G. (305,6); Schiitz, D. (287,9)
Hohmann, F. (302,2); Peters, G. (295,5); Lehmann, U. (276,5)

Luftgewehr Auflage, Senioren Il mannlich

Pl. Mannschaft

1. SGs Emersleben

Schiitzen
Kramer, B. (315,5); Hubener, D. (311,0); Cuno, D. (309,2)

Luftgewehr Auflage, Senioren V ménnlich

Pl. Mannschaft

1. SV Halberstadt

Luftpistole Auflage, Herren Il

Pl. Mannschaft
1. SV Sargstedt

2. SGs Emersleben

Schiitzen
Mundt, H. (314,4); Preuss, J. (295,0); Klein, H. (272,7)

Schiitzen
SiRe, A. (281,6); Spuhler, D. (279,0); Koch, O. (262,7)
Hohmann, D. (276,9); Juhnke, F. (272,4); Hlubener, G. (267,9)

Luftpistole Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Mannschaft

1. SV Schwanebeck

Schiitzen
Tschentscher, R. (286,8); Kippe, M. (280,5); Béhme, A. (277,8)

ges. Bemerkung
904,1
903,4
874,2

ges. Bemerkung
935,7

ges. Bemerkung
882,1

ges. Bemerkung
823,3
817,2

ges. Bemerkung
845,1



